MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

NÚCLEO DE GESTÃO DOS PROGRAMAS DE AÇÕES AFIRMATIVAS

RESULTADO PARCIAL DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS Nº 1/2025 - NGPAA (11.01.10.07.01.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Barreiras-BA, 05 de setembro de 2025.

Resultado Parcial do Edital de Inclusão nº 01 ao Edital PROAE/UFOB nº 7/2025
? Programa de Bolsa Permanência do Ministério da Educação (PBP/MEC) ?

Indígenas e
Quilombolas

A Comissão Interdisciplinar responsável pelo acompanhamento do Programa de Bolsa Permanência
do MEC, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Parcial do Edital de Inclusão nº
01 ao Edital PROAE/UFOB nº 7/2025 ? Programa de Bolsa Permanência do Ministério da Educação
(PBP/MEC) ? Indígenas e Quilombolas.

Considerando as vagas disponibilizadas no SISBP, foram classificadas as pessoas estudantes que
atenderam aos critérios estabelecidos no edital.

As demais pessoas inscritas comporão o cadastro de reserva no sistema, podendo ser convocadas
em caso de liberação de novas bolsas pelo Programa.

Estudante

Curso

Resultado

2025003740 - JULIANA LOPES DE SOUZA Nutrição Deferida e contemplada
2025008844 ? SALETE ROCHA CERQUEIRA Medicina Lista de espera

No período de 5 a 7 de setembro, a pessoa estudante insatisfeita com o resultado poderá solicitar o
recurso devidamente fundamentado, por meio do SIGAA.

Barreiras - BA, 05 de setembro de 2025.

Presidente da Comissão em exercício Portaria UFOB nº 095, de 07 de maio de 202

Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 05/09/2025 17:35)
DANILO DIAS

CHEFE DE NUCLEO
NGPAA (11.01.10.07.01.01.01)

Matrícula: ###047#7

Processo Associado: 23520.006209/2025-70

Visualize o documento original em https://sig.ufob.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 1, ano: 2025, tipo: RESULTADO PARCIAL DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS, data de emissão:

05/09/2025 e o código de verificação: e63c940b1c

https://sig.ufob.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf